



MA Skov Holding ApS

c/o Jesper Als Skov
Edelgavevej 24
2765 Smørum

CVR-nr 32 28 40 00

ÅRSRAPPORT 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2025

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	MA Skov Holding ApS c/o Jesper Als Skov Edelgavevej 24 2765 Smørum
	CVR-nr: 32 28 40 00
	Stiftet: 3. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Als Skov
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på t. kr. 115.

Årets udvikling og resultat anses for som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele	120.000	200
Andre eksterne omkostninger	-8.363	-10
DRIFTSRESULTAT	111.637	190
Andre finansielle indtægter	3.889	7
Andre finansielle omkostninger	-101	-2
RESULTAT FØR SKAT	115.425	195
ÅRETS RESULTAT	115.425	195
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overført resultat.....	47.925	134
DISPONERET I ALT	115.425	195



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2024 kr.	2023 tkr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	800.000	800
Finansielle anlægsaktiver.....	800.000	800
ANLÆGSAKTIVER.....	800.000	800
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.577	210
Tilgodehavender	15.577	210
Likvide beholdninger	60.178	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	75.755	210
AKTIVER	875.755	1.010



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2024 kr.	2023 tkr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	596.495	548
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	67.500	61
EGENKAPITAL.....	788.995	734
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.750	4
Anden gæld.....	83.010	272
Kortfristede gældsforpligtelser	86.760	276
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	86.760	276
PASSIVER	875.755	1.010

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2024 kr.	2023 tkr.
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	548.570	414
Årets resultat	115.425	195
Foreslået udbytte	-67.500	-61
Overført resultat ultimo	596.495	548
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	61.000	59
Foreslået udbytte	67.500	61
Udloddet udbytte	-61.000	-59
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	67.500	61
EGENKAPITAL	788.995	734



Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		
Udbytter.....	120.000	200
	<u>120.000</u>	<u>200</u>
Indtægter af kapitalandele i alt.....	<u>120.000</u>	<u>200</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024.....	800.000	800
	<u>800.000</u>	<u>800</u>
Kostpris 31. december 2024.....	<u>800.000</u>	<u>800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024.....	<u>800.000</u>	<u>800</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Als Skov

Direktør

På vegne af: MA Skov Holding ApS

Serienummer: e8d363e9-3051-4b0f-ab6b-5d3e7b6c3e16

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-07-04 08:52:07 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejestgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-07-04 08:57:45 UTC



Morten Als Skov

Dirigent

På vegne af: MA Skov Holding ApS

Serienummer: e8d363e9-3051-4b0f-ab6b-5d3e7b6c3e16

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-07-04 09:05:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.